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Anlage 1 zur Drucksache 
11332/2014-2020
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74 m²

150 m²

51 m²S
tat. 7+372,60

Anschluß an 
vorh. Wegenetz

Anschluß an 
vorh. Wegenetz

vorh. Weg entfällt

vorh. Brücke entfernen

gepl. Gewässerausbau mit Trockenwetterrinne

gepl. Geh-/ Radweg, B= 3,5 m

Draufsicht     M.1:100

gepl. Stützmauer

HQ 100

gepl. Stützmauer

gepl. Geh-/ Radweg

So. 92,15

Wsp. 94,70

gepl. Gewässerausbau
mit Trockenwetterrinne

Schnitt     M.1:50
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